АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

Александровского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2013
                                                                                                                              №  15
п. Северный
Об    отмене   постановления     «Об    утверждении
долгосрочной  целевой  программы  «Комплексное
развитие  систем   коммунальной   инфраструктуры
Северного  сельского поселения на 2013-2015 годы
и на перспективу до 2020 года» от 13.04.2012 № 27

В связи с нарушением действующего законодательства и на основании пункта 4 части 7 статьи 28 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Северного сельского поселения от 13.04.2012 № 27«Об    утверждении  долгосрочной  целевой  программы  «Комплексное развитие  систем   коммунальной   инфраструктуры Северного  сельского поселения на 2013-2015 годы и на перспективу до 2020 года»  отменить.

2 Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и  подлежит обнародованию  в  установленном  Уставом  поселения  порядке.
Глава Северного сельского поселения                                                   Н.Т.Голованов